
Zwiększenia Zmniejszenia

31 731,00 31 731,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

600,00 600,00

600,00 600,00

600,00 600,00

600,00 600,00

3 000,00 0,00

75412 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

0,00 20 000,00

75818 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

20 000,00

10 581,00 10 581,00

10 581,00 10 581,00

10 581,00 10 581,00

550,00 550,00

550,00 550,00

550,00 550,00

550,00 550,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00

85415

854

900

Wydatki jednostek budżetowych

90002 Gospodarka odpadami               

KULTURA FIZYCZNA926

92601

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

600

60016

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

758

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA

 tego:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA 

ŚRODOWISKA

rezerwa ogólna

Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

754

Ochotnicze straże pożarne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Urzędy wojewódzkie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zarządzenie Nr 382
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011

750

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 

1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

Strona 1



70 000,00 70 000,00

0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

70 000,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00

101 731,00 101 731,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

10 000,00 0,00

60016 10 000,00 0,00

10 000,00

600,00 600,00

75011 600,00 600,00

400,00

200,00

400,00

200,00

3 000,00 0,00

75412 3 000,00 0,00

3 000,00

0,00 90 000,00

75818 0,00 90 000,00

20 000,00

70 000,00

25 000,00 0,00

80101 25 000,00 0,00

25 000,00

10 581,00 10 581,00

85415 10 581,00 10 581,00

10 581,00

10 581,00

550,00 550,00

90002 550,00 550,00

550,00

500,00

50,00

600

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

758

4700

4300

4410

Rozdział

Tabela Nr 1:

750

4700

4300

754

4210

4810

4410

900

801

6050

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

75818

Wykonanie placu manewrowego przy budynku 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w miejscowości 

Długie

zadanie: "Wykonanie oświetlenia terenu przy Domu 

Ludowym na działce nr 600 w miejscowości Posada 

Zarszyńska"

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGODomy i osrodki kultury, świetlice i kluby

RAZEM:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kwota w zł:

z tego:

rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Dział

92109

z tego:

854

3240

Paragraf

3260

4210

4300

758

6800

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:
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45 000,00 0,00

92109 45 000,00 0,00

45 000,00

7 000,00 0,00

92601 7 000,00 0,00

2 000,00

5 000,00

101 731,00 101 731,00

4210

6050

926

4260

921

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

RAZEM:
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